
U C H  W A Ł A  Nr XI/104/07
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia   26 października  2007 roku

w sprawie wezwania sekretarza i skarbnika Gminy Trzebnica do spełnienia
obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego w formie pisemnej.

Na podstawie art.18 ust 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r .
o samorządzie gminnym /tekst jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm./
oraz  art. 4 pkt 32  ustawy z dnia 18 października 2006 roku o ujawnianiu
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990
oraz treści tych dokumentów / Dz. U.  Nr 218, poz. 1592 ze zm./ i art. 4 ust. 1, 2
i 5  ustawy z dnia 7 września 2007 r. o zmianie ustawy o ujawnianiu informacji
o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści
tych dokumentów / Dz. U.  Nr 165, poz. 1171 / Rada Miejska w Trzebnicy
uchwala, co następuje:

§ 1

Wzywa się do spełnienia obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego
w formie pisemnej  według  załącznika do ustawy z dnia 7 września 2007   roku
o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat
1944-1990 oraz treści tych dokumentów w terminie 3 miesięcy od daty
otrzymania niniejszej uchwały:

1. Skarbnika Gminy Trzebnica Panią Barbarę Krokowską
2. Sekretarza  Gminy Trzebnica Pana Roberta Wilgosza

                                                       § 2
W przypadku niezłożenia oświadczenia lustracyjnego w terminie 3 miesięcy od
daty otrzymania niniejszej uchwały przez osoby wymienione w § 1, następuje
z mocy prawa utrata pełnienia funkcji publicznej, z dniem w którym upłynął
termin obowiązku złożenia oświadczenia.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej
w Trzebnicy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


